МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                  Решение

с. Горелово

 от 16.04.2013 г.                                          № 127

      О докладе Главы Гореловского

     сельского поселения о своей

      деятельности и деятельности

      администрации   за 2012 год.

  Заслушав доклад  Главы  Гореловского сельского поселения о своей деятельности и деятельности  администрации  Гореловского сельского поселения Ярославской области за   2012 год. Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения

           РЕШИЛ:

      1.   Доклад  Главы  Гореловского сельского поселения Н.А. Седовой  принять к сведению.

   2.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                             Н. А. Седова